

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

CGeertsen Holding ApS

C/O Christopher Geertsen, Bernhardt Jensens Boulevard 89, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 22 92 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Christopher Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CGeertsen Holding ApS
C/O Christopher Geertsen
Bernhardt Jensens Boulevard 89, st. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 22 92 73
Stiftet: 1. december 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christopher Geertsen, Bernh Jensens Boulev 89, st. th, 8000 Aarhus C

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Kapitalinteresse

Liiteguard ApS, Aarhus Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt øvrige aktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling via renteindtægter og positiv drift fra kapitalinteressen, herunder at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-3.999	-6.561
Indtægter af kapitalinteresser	0	-17.359
Andre finansielle indtægter	0	15.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.305	-10.327
Resultat før skat	-55.304	-18.620
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.304	-18.620
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.304	-18.620
Disponeret i alt	-55.304	-18.620

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	156.249	156.249
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	496.000	310.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.249</u>	<u>466.249</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>652.249</u>	<u>466.249</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	309.999	325.627
	Tilgodehavender i alt	<u>309.999</u>	<u>325.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>309.999</u>	<u>325.627</u>
	Aktiver i alt	<u>962.248</u>	<u>791.876</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-101.122	-45.818
Egenkapital i alt	-61.122	-5.818
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.016.870	795.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.016.870	795.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	1.023.370	797.694
Passiver i alt	962.248	791.876
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-27.198	12.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.620	-18.620
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-45.818	-5.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.304	-55.304
	40.000	-101.122	-61.122

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling via. renteindtægter og positiv drift fra kapitalinteressen, herunder at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	51.305	10.327	
	51.305	10.327	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	156.249	173.610	
Afgang i årets løb	0	-17.361	
Kostpris 31. december 2023	156.249	156.249	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	156.249	156.249	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Liiteguard ApS, Aarhus Kommune	27,9 %	532.329	1.627.419
		532.329	1.627.419

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	310.000	0
Tilgang i årets løb	<u>186.000</u>	<u>310.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>496.000</u>	<u>310.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>496.000</u>	 <u>310.000</u>
 Der specificeres således:		
Liiteguard ApS	<u>496.000</u>	<u>310.000</u>
	<u>496.000</u>	<u>310.000</u>
 5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.016.871	795.195
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.016.871</u>	<u>795.195</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.016.871</u>	<u>795.195</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kapitalintesses mellemværende i Vestjysk Bank har selskabet stillet sikkerhed i anparter i kapitalintesse med nom. 50 t.kr. Anparterne i kapitalinteresse har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 156 t.kr.		
Kapitalintesses mellemværende med Vestjysk Bank er pr. 31. december 2023 på -2.894 t.kr.		
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 19 t.kr.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
